
 

 

Formulář žádosti subjektu údajů o přístup k 
údajům 

 
Jak zažádat o osobní údaje, které o Vás má v držení 

EULER HERMES SA, organizační složka / 
Euler Hermes Services Česká republika, s.r.o. 

Na základě [obecného nařízení EU o ochraně údajů (angl. zkratkou GDPR)] můžete, jako subjekt 

údajů, nás požádat o potvrzení, zda máme v držení osobní údaje o Vás; o kopie záznamů osobních 

údajů, které máme v držení, sdílíme nebo o Vás zpracováváme; dobu, po kterou budou Vaše 

osobní údaje uchovávány; totožnost příjemců Vašich osobních údajů; logický základ 

automatizovaného zpracování údajů a důsledky jakéhokoli profilování a všechny další informace 

týkající se Vašich osobních údajů. V rámci [GDPR] je to známo jako žádost subjektu údajů přístup k 

údajům. 

 
Abychom se mohli Vaší žádostí zabývat, můžeme Vás žádat o prokázání totožnosti a dostatečné 

informace, abychom dokázali lokalizovat osobní údaje, které požadujete. Vyplňte, prosím, tento 

formulář a zašlete nám ho nebo nás případně kontaktujte písemně (poštou nebo e-mailem) 

k uplatnění svého práva žádat informace popsané v tomto formuláři, a to společně s dokladem Vaší 

totožnosti na adresu: 

 

EULER HERMES SA, organizační složka / Euler Hermes Services Česká republika, s.r.o. 

Praha 8, Molákova 576/11, PSČ 18600 

Místní e-mailová adresa pro otázky neveřejnosti údajů: 

privacy.CZ@eulerhermes.com  

 
Potvrdíme bezpečné přijetí a budeme na Vaši žádost reagovat do jednoho měsíce od Vaší žádosti 

v případech, kde je to možné. 

Část 1: Osoba, které se žádost týká (subjekt údajů) 

Oslovení: pan/paní/slečna/jiné 

Příjmení: 

Jména: 

Další jména (názvy), pod nimiž jste známi, které mohou pomoci při 

vyhledávání:  

Adresa: 

PSČ: 

Telefon: 

E-mail: 

Část 2: Prokázání totožnosti 

 
Přiložte, prosím, kopii jednoho z následujících způsobů prokázání totožnosti: platný a aktuální 

cestovní pas, průkaz s fotografií, občanský průkaz nebo řidičský průkaz. 

 

Tím se zajistí, že zašleme informace pouze danému subjektu údajů, ne třetí straně, kterou jste 

k tomu nepověřili. Pokud nic z požadovaného není k dispozici, kontaktujte nás, prosím, na 

privacy.CZ@eulerhermes.com pro radu o dalších přijatelných formách zjištění totožnosti. 

mailto:privacy.CZ@eulerhermes.com
mailto:privacy.CZ@eulerhermes.com


 

 

Část 3: Požadované informace 

Abyste nám pomohli vyřídit žádost rychle a efektivně, uveďte, prosím, co nejvíce podrobností o 

informacích, které chcete získat. 

 

Rád(a) bych: 
 

 získal(a) potvrzení, zda EULER HERMES SA, organizační složka / Euler Hermes Services Česká 
republika, s.r.o. zpracovává mé osobní údaje 

 získal(a) kopii mých osobních údajů 

 získal(a) pomocný a vysvětlující materiál o níže uvedených podrobnostech: 

 účely zpracování 

 kategorie mých osobních údajů, které jsou zpracovávány 

 příjemci nebo kategorie příjemců mých osobních údajů 

 předpokládaná doba uchovávání mých osobních údajů nebo, pokud to není možné, 

kritéria používaná ke stanovení této doby 

 moje práva opravy nebo vymazání údajů, omezení jejich zpracování nebo vznesení 

námitky proti zpracování a podání stížnosti úřadu pro ochranu údajů 

 informace týkající se zdroje osobních údajů (jestliže jste je nezískali ode mě) 

 automatizovaná rozhodnutí, která mají na mě právní nebo podobné účinky, a zároveň 

použitý logický základ a důsledky zpracování pro mě 

 v případě, že se moje osobní údaje předávají do zahraničí, vhodné zabezpečení týkající 

se transferu údajů 

 
Rád(a) bych, abyste zareagovali na moji žádost a poskytli mi informace, o které jsem zažádal(a), 
následovně: 

 poštou  e-mailem 

 
Pokud možno omezte, prosím, svou žádost na konkrétní zásadu, službu, oddělení, tým, jednotlivce 

nebo případ. Uveďte, prosím, časový rámec, datum, názvy nebo typy dokumentů, odkaz na soubor 

nebo všechny další informace, které nám umožní lokalizovat Vaše údaje. Například u e-mailů 

uveďte, prosím, jména odesilatelů a příjemců a přibližné datum. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pokud je to třeba, pokračujte, prosím, na samostatném listu papíru. 

Já,  , potvrzuji, že informace uvedené v tomto formuláři jsou 

správné a že jsem subjektem údajů, jehož jméno je uvedeno v tomto formuláři. Chápu, že EULER 

HERMES SA, organizační složka / Euler Hermes Services Česká republika, s.r.o. musí schválit 

doložení totožnosti a že může být nutné mě znovu kontaktovat kvůli dalším informacím, aby mohly 

být lokalizovány osobní údaje, o které žádám. Chápu, že moje žádost nebude platná, dokud 

EULER HERMES SA, organizační složka / Euler Hermes Services Česká republika, s.r.o. neobdrží 

všechny požadované informace. Také rozumím tomu, že zatímco je tato žádost zdarma, pokud ale 

budu požadovat stejné informace znovu nebo moje požadavky budou neodůvodněné nebo 

nadměrné, může EULER HERMES SA, organizační složka / Euler Hermes Services Česká 

republika, s.r.o. účtovat za zpracování mé žádost přiměřený administrativní poplatek. 

 
Podpis:   Datum:    

 


